ANEXO XI

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos quinze dias do mês de Janeiro do ano de 2024, às8:09 horas, na sala de videoconferência pelo
link https://meet.google.com/xbq-zgyq-cit,), conforme calendário divulgado aos candidatos no
sistema SIGRH, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo
simplificado para professor substituto, na área de SEMIOLOGIA MÉDICA / ENSINO TUTORIAL /
ENSINO DE HABILIDADES CLÍNICAS / EDUCAÇÃO NA COMUNIDADE / INTERNATO / VIVÊNCIA
INTEGRADA NA COMUNIDADE (CAICÓ/RN) – 20H, objeto do Edital no 128/2023 PROGESP, estando
presentes: Erico Gurgel Amorim - Presidente CE, ALEXANDRE DANTAS DE MEDEIROS FILHO -
candidato, LAURENT SILVA DE OLIVEIRA – candidato, OSVALDO RUI DIAS MARTINS FILHO –
candidato. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) RUAN GARCIA DE MEDEIROS,
2o) OSVALDO RUI DIAS MARTINS FILHO, 3o) LAURENT SILVA DE OLIVEIRA, 4º) POLLYANA RENATA
NIRELLY DA SILVA E SILVA, 5º) ALEXANDRE DANTAS DE MEDEIROS FILHO, 6o) EDNALDO BRISSIO
VARELO DA SILVA. Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes turnos/sessões,
conforme dias e horários a seguir:

Dia 16/01/2024 – turno matutino – 8:00h
Link: meet.google.com/jdv-pykh-pma

RUAN GARCIA DE MEDEIROS.
OSVALDO RUI DIAS MARTINS FILHO;
LAURENT SILVA DE OLIVEIRA;

Dia 16/01/2024 – turno vespertino – 14:00h
link: meet.google.com/qiy-fxeb-yox

POLLYANA RENATA NIRELLY DA SILVA E SILVA;
ALEXANDRE DANTAS DE MEDEIROS FILHO;
EDNALDO BRISSIO VARELO DA SILVA;

Conforme estabelecido em edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará
na readequação do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão.
Desta forma, caso o primeiro candidato do turno/sessão não esteja presente, será convocado o
segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação naquele horário e, assim,
sucessivamente. Sem nada mais a tratar, eu Erico Gurgel Amorim, presidente da Comissão de
Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Caicó, 15 de Janeiro de 2024.

Erico Gurgel Amorim
PRESIDENTE

Ana Luiza de Oliveira
e Oliveira

Membro – CE

Alcebíades José dos
Santos Neto
Membro - CE

________________________
1o EXAMINADOR

_______________________
2o EXAMINADOR